
---
Jihočeská univerzita

--
v českých Budějovicích 
Unive1 �1ty of Soull1 l3ohem1<1 
1n ( E·�ké BuděJovi< e 

DODATEKČ.2 
KE SMLOUVĚ O DÍLO 

č. smlouvy objednatele: 0116000418 k VZ Stavební úpravy v objektu "Rozšíření zasedací místnosti" 

Evidenční číslo smlouvy Objednatele: 0116000418Evidenční číslo smlouvy Zhotovitele:W221786 
10:464 

Smluvní strany: 

1. Objednatel:

Zastoupený: 
sídlo: 

Osoby zmocněné jednat: 
ve věcech smluvních: 
ve věcech technických: 

e-mail:

Jihočeská univerzita v českých Budějovicích 

kvestorkou JU, Ing. Hanou Kropáčkovou 
Branišovská 1645/31a, 370 05 české Budějovice 

Ing. Hana Kropáčková, kvestorka JU 

bankovní spojení: 

, útvar investiční výstavby rektorátu JU, 
 vedoucí technického úseku EF 

 
 

       
 účtu:  

IČ: 
DIČ: 

(dále jen „objednatel") 

2. Zhotovitel:

se sídlem: 
IČ: 
DIČ: 

60076658 
cz 60076658 

OHLŽS, a.s. 

Burešova 938/17, 602 00 Brno, Veveří 
463 42 796 
CZ46342796 

právní forma: akciová společnost 
zastoupený: Ing. Jiřím Káplem, ředitel divize 5 
ve věcech technických:  
tel.:  e-mail.:  
bankovní spojení: číslo účtu:  

Společnost je zapsána v Obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 695. 
(dále jen „zhotovitel") 

Smluvní strany se dohodly, že na základě ustanovení čl. 3.7., 4.4.3. výše uvedené smlouvy a 
v souladu s§ 222 odst. 5 resp. 6 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek se níže 

uvedená ustanovení smlouvy mění a doplňují následovně: 

I. Úvodní ustanovení
1.1. Smluvní strany se v souladu s ustanovením článku 3.7. Smlouvy o dílo č. Objednatele 

0116000418 dohodly na změně ceny a předmětu díla v rozsahu odsouhlasených dodatečných 
stavebních prací uvedených v příloze Dodatku č.2 - Změnové listy č. 1 až 3, které jsou jeho 
nedílnou součástí. 

1 



---
--

Jihočeská univerzita 
v českých Budějovicích 
Univl'r'>1ty of Soulh Bohemia 
1n (ť�ké- Budl'Jov1cť 

1.2. Předmětem Změnového listu č. 1 jsou práce vyvolané zjištěním nepředvídatelných skutečností, 

ovlivňujících provedení díla, které Zhotovitel nezavinil, ani je nemohl předvídat. Předmětem 

Změnového listu č. 2 jsou práce spojené s úpravou projektové dokumentace na elektroinstalaci 

v zasedací místnosti. Provedení těchto prací je nezbytně nutné pro řádné dokončení díla. 

Předmětem změnového listu č. 3 je provedení prací, které nebyly součástí smlouvy, ale byly 

součástí požárně bezpečnostního řešení. Jedná se o práce, jejichž provedení je nezbytně nutné 

pro řádné dokončení díla a změna Zhotovitele není možná. 

1.3. Smluvní strany se v souladu s ustanovením článku 4.4.3 Smlouvy o dílo č. Objednatele 

0116000418 ze dne 25.7.2016 dohodly na posunu termínu dokončení díla. 

1.4. Zhotovitel nemohl dokončit práce v požadovaném termínu dle Dodatku č. 1 z důvodu 

nepředvídatelného zpoždění při dodávce interiéru, které bylo způsobeno komplikacemi při 

realizaci veřejné zakázky (uzavírání smlouvy) na dodávku interiéru. Termín dokončení díla se 

prodlužuje o dobu shodnou s prodlením Objednatele v plnění jeho součinností. 

1.5. Tímto dodatkem se upravuje znění odst. 4.4.1 smlouvy na následující znění: 

4.4.1. Zhotovitel je povinen dokončit práce na díle nejpozději do 5. 12. 2016. 

li. Předmět smlouvy

2.1. Původní znění článku 1.4. dle Smlouvy o dílo se ruší a nahrazuje následujícím zněním: 

1.4. Přesný rozsah a specifikace stavebních prací je doložen dokumentací dle bodu 1.3. této 
smlouvy, dokladovou částí a položkovými rozpočty a Změnovým listem č. 1 až 3. Položkové 
rozpočty a Změnový list č. 1 až 3 jsou jako příloha nedílnou součástí této smlouvy. 
Zhotovitel splní svoji povinnost provést dílo jeho řádným ukončením a předáním předmětu 
díla Objednateli. Zhotovitel splní svoji povinnost provést dílo jeho řádným ukončením, 
předáním předmětu díla Objednateli a po vydání kolaudačního souhlasu. 

Ill. Cena díla 

3.1. Původní znění článku 3.2.a 3.3. dle Smlouvy o dílo se ruší a nahrazuje následujícím zněním: 

3.2. Cena díla je stanovena ve výši: 

Popis Cena díla bez DPH 

Cena díla dle SOD 866 404,� Kč 

ZL č.1 81 406,69 Kč 

ZL č.2 67 998,26 Kč 

ZL č.3 22 248,62 Kč 

Nová cena díla 1 038 057,57 Kč 

3.3. Výše uvedená smluvní cena díla obsahuje veškeré náklady nutné k úplné a řádné realizaci 

předmětu zakázky včetně všech stavebních a jiných materiálů a technologií, které jsou zapotřebí 

pro zhotovení díla, a obsahuje všechny změny předmětu díla dle Změnového listu č. 1 až 3, který 

byl Objednatelem řádně odsouhlasen. Tato cena je stanovena jako cena nejvýše přípustná, 

2 



---
--

Jihočeská univerzita 
v českých Budějovicích 
Un1vť1s1ty ot So11t 11 l>ohc:rn1.i 
m Cť�ké UudéJov1r (· 

kterou je možné překročit jen za podmínek uvedených v této smlouvě, tj. za podmínek uvedených 
v článku VI. Obchodní podmínky 

IV. Závěrečná ustanovení

4.1. Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu a každá 
smluvní strana obdrží dvě vyhotovení. 

4.2. Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smlu
�

ími stranami a stává se 
nedílnou součástí Smlouvy o dílo č. objednatele 0116000418 ze dne 2 .7.2016. 

4.3. Účinnost a platnost veškerých ostatních ustanovení základní Smlouvy o ílo, jež nejsou Dodatkem 
dotčena, se nemění. \ 

Za Objednatele : 

VČ k. h B dě. . . h d /é'· /� ,!CJ/'bes yc u JOVICIC ne ... ............. " .. 

------7---------- ---------------
1 ng. Hana Kr páčková 

kvestorka 

Za Zhotovitele : 

V českýc uděj 

Ing. Jiří 

3 



Změnový Jisl číslo: 

;f OHL ŽS 

Stavba: Rozšíření zasedací místnosti 

Objekt: 

č. smlouvy objednatele: 0116000418 

č. smlouvy zhotovitele: W221786 J 

Investor ( objednatel ) stavby: 

TDI: 

Projektant: 

Zhotovitel: 

Předmět změny: 

HSV 

Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích 
Branišovská 1645/31a, 370 05 České Budějovice 

Miloš Rozhoň 

Řečice 1, 388 01 Blatná, autorizovaný technik v oboru pozemní stavby 
Ing. arch. Jaromír Kročák 
Riegrova 20, 370 01 České Budějovice 

OHLŽS, a.s 
Burešova 938 / 17, 602 00 Brno Veveří 

Vícepráce v zasedací místnosti 

Po odstraněni stávajících koberců byly zjištěny další upravené povrchy, a to v části zasedací místnosti 
parkety a v části keramické dlažby. Z důvodu vysokých nákladů na odstranění asfaltové lepící hmoty 
parket, odstraněni uvedených povrchů a následné vyrovnání různých výškových úrovní samonivelační 
stěrkou v tloušťce až 15mm, bylo rozhodnuto provedení úplného vybourání betonových mazanin a 
provedeni nových nazanin, včetně kročejové izolace. Provedení nové skladby podlahy bylo ekonomicky 
výhodnější. 

Odkaz na výkresy: 

Odkaz na soupis prací: 

Odkaz na jinou část smlouvy: 

Návrh ocenění: 

Přílohy: 

Vícepráce: 

Méněpráce: 

Celkem bez DPH 

DPH 21% 

Celkem včetně DPH 

Projektant: Ing. arch. Jaromír Kročák 

Investor :   

 

samostatný rozpočet 

datum: 

datum: 

datum: 

86 319,50 Kč 

-4 912,81 Kč 

81406,69 Kč 

17 095,40 Kč 

98 502,09 Kč 



Položkový rozpočet stavby 

Stavba: W221786 10 Rozšíření zasedací místnosti 

Objekt: ZL Změnové listy 

Rozpočet: ZL01 Vícepráce v zasedací místnosti 

Objednatel: Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích IČO: 60076658 

Branišovská 1645/31 
37005 České Budějovice 

Zhotovitel: OHLŽS, a.s. 

Burešova 17 
60200 Brno 

Vypracoval: 

Rozpis ceny 
HSV 

PSV 

MON 

Vedlejší náklady 

Ostatní náklady 

Celkem 

Rekapitulace daní 
Základ pro sníženou DPH 15 

Snížená DPH 15 

Základ pro základní DPH 21 

Základní DPH 21 

Zaokrouhlení 

Cena celkem s DPH 

v C ,./Y�ékt,'IC/C'/ 

�a zhotovitel l

\J 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. 

% 

% 

% 

% 

dne ,,?". 

DIČ: CZ 60076658 

IČO: 46342796 

DIČ: CZ46342796 

Celkem 
70 509,34 

10 897,35 

0,00 

0,00 

0,00 

81 406,69 

0,00 CZK 

0,00 CZK 

81 406,69 CZK 

17 095,40 CZK 

0,00 CZK 

98 502,09 CZK 

f"t7. z Cl� tf"

� �a objednatele 

Stránka 1 z 2 



Rekapitulace dílů 

Číslo Název Typ dílu Celkem % 

63 Podlahy a podlahové konstrukce HSV 18 537,67 23 

96 Bourání konstrukcí HSV 18 585,58 23 

99 Staveništní přesun hmot HSV 12 617,34 15 

713 Izolace tepelné PSV 8 541,30 10 

775 Podlahy vlysové a parketové PSV 2 356,05 3 

096 Přesuny suti a vybouraných hmot PSU 20 768,75 26 

Cena celkem 81 406,69 100 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2 



Položkový rozpočet 

S: W221786_1012 Rozšíření zasedací místnosti 

O: ZL Změnové listy 

R: ZL01 Vícepráce v zasedací místnosti 

P.č. Člslo položky Název položky MJ množství cena I MJ Celkem 
Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 18 537,67 

1 631313611 Mazanina betonová ti. 8 - 12 cm C 16/20 m3 6,41600 2 855,00 18 317,68 
80,2*0,08 6,41600 

2 632451421 Doplnění potěru v ploše do 1 m2, tl.10-20 mm po m2 -2,33000 267,00 -622, 11 
vzbourání otvorů 

-0,25*4,66*2 -2,33000 
3 631319151ROO Příplatek za přehlaz. mazanin m3 6,41600 800,00 5 132,80 
4 633811111 Broušení podlah beton -2mm po sejmutí koberce m2 -80,20000 53,50 -4 290,70

Díl: 96 Bourání konstrukcí 18 585,58 
5 965042131 ROD Bou_rání mazanin betonových ti. 10 cm m3 7,21800 2 313,00 16 695,23 

80,2*0,09 7,21800 
6 965081713ROO Bourání dlažeb keramických tl.1 O mm m2 38,50000 49,10 1 890,35 

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 12 617,34 
7 999281111 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m t 16,13470 782,00 12 617,34 

Díl: 713 Izolace tepelné 8 541,30 
8 713121111 Izolace tepelná podlah na sucho, jednovrstvá m2 80,20000 26,90 2 157,38 
9 28375300.A Ethafoam izolační podložka pod podlahy tl.5 mm, m2 160,40000 39,80 6 383,92 

kročejová izolace 
80,2*2 160,40000 

Díl: 775 Podlahy vlysové a parketové 2 356,05 
10 775511800ROO Demontáž podlah vlysových lepených včetně lišt m2 41,70000 56,50 2 356,05 

Díl: 096 Přesuny suti a vybouraných hmot 20 768,75 
11 979011111 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP t 17,69210 246,50 4 361,10 
12 979081111 Odvoz suU a vybour. hmot na skládku do 1 km t 17,69210 172,00 3 043,04 
13 979081121 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 159,22890 15,10 2 404,36 
14 979082111 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 17,69210 210,00 3 715,34 
15 979990001 Poplatek za skládku stavební suti t 17,69210 400,00 7 076,84 
16 979093111 Uložení suti na skládku bez zhutnění t 17,69210 9,50 168,07 



ONLZS 

Stavba: Rozšíření zasedací místnosti 

Objekt: 

Investor ( objednatel ) stavby: 

TDI: 

Jihočeská univerzita v českých Budějovicích 
Branišovská 1645/31a, 370 05 České Budějovice 

Miloš Rozhoň 

Změnový lis! čislo: 2 

č. smlouvy objednatele: 0116000418 

č. smlouvy zholovilele: W221786 J 

Řečice 1, 388 01 Blatná, autorizovaný technik v oboru pozemní stavby 

Projektant: 

Zhotovitel: 

Předmět zrněny: 

EI 

Ing. arch. Jaromír Kročák 

Riegrova 20, 370 01 České Budějovice 

OHLŽS, a.s 
Burešova 938 / 17, 602 00 Brno Veveří 

Změna elektroinstalace_záři 2016 

Na základě požadavku uživatele byla změněná celá koncepce audiovizuální techniky, včetně ovládání 
zastinění zasedací místnosti, rozvodů pro repeoduktory v podhledech a doplnění podlahových krabic 
pro slaboproudé i silnoproudé rozvody stolu zasedací místnosti.Předmětem změnové listu jsou rozdíly 
opratí smluvnímu rozpočtu. 

Odkaz na výkresy: 

Odkaz na soupis prací: 

Odkaz na jinou část smlouvy: 

Návrh ocenění: 

Přílohy: 

Vícepráce: 

Méněpráce: 

Celkem bez DPH 

DPH 21% 

Celkem včetně DPH 

TDI: Miloš Rozhoň 

Projektant: Ing. arch. Jaromir Kročák 

Investor :  

 

samostatný rozpočet 

datum: 

datum: 

datum: 

86 634,11 Kč 

-18 635,85 Kč 

67 998,26 Kč 

14 279,63 Kč 

82 277,89 Kč 



Položkový rozpočet stavby 

Stavba: W221786 10 Rozšíření zasedací místnosti 

Objekt: ZL Změnové listy 

Rozpočet: ZL02 Změna elektroinstalace_září 2016 

Objednatel: Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích 

Branišovská 1645/31 

37005 české Budějovice 

Zhotovitel: OHLŽS, a.s. 

Burešova 17 

60200 Brno 
Vypracoval:

Rozpis ceny
HSV

PSV

MON 

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem 

Rekapitulace daní
Základ pro sníženou DPH

Snížená DPH

Základ pro základní DPH

Základní DPH

Zaokrouhlení

Cena celkem s DPH 

v 
� 

v 

t,' . .f (,7) [-Nl I Cl é'7 

� 

15 

15 

21 

21 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. 

%

%

%

%

dne

IČO: 60076658

DIČ: CZ 60076658

IČO: 46342796

DIČ: CZ46342796

Celkem
0,00 

0,00 

67 998,26 

0,00 

0,00 

67 998,26 

0,00 CZK

0,00 CZK

67 998,26 CZK

14 279,63 CZK

0,00 CZK

82 277 ,89 CZK 

;Jt'. �t?- 20!'./ 

Stránka 1 z 2 



Rekapitulace dílů 

Číslo Název Typ dílu Celkem % 

M21bA rozvaděče, kabely,ostatní_MONTÁŽ 
MON 2 645,00 4 

M21bB rozvaděče, kabely, ostatní_DODÁVKA MON 20 150,19 30 

M21dA spínače,zásuvky,periferie Ei_MONTÁŽ MON 1 532,16 2 

M21dB spínače.zásuvky ,periferie Ei_DODÁ VKA MON 8 886,92 13 

M21eA kabely, nosné konstrukce_MONTÁŽ 
MON 12 967, 19 19 

M21eB kabely, nosné konstrukce_DODÁVKA MON 12 386,80 18 

M21fA zapojení technologie_MONTÁŽ 
MON 0,00 o 

M21gA Ostatní MON 9 430,00 14 

Cena celkem 67 998,26 100 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2 



Položkový rozpočet 

S: W221786_1012 Rozšíření zasedací místnosti 

O: ZL Změnové listy 

R: ZL02 Změna elektroinstalace_září 2016 

P.č. Číslo položky Název položky 
Díl: M21bA rozvaděče, kabelv,ostatní MONTAZ 

1 3 rozvaděč RU 

2 3a rozvaděč RU - (nové zapojení dle schéma) 

3 3b rozvaděč RA- RACK vč.vybavení (12U, Triton, 2x 
patchpanel, 1x r.panel 230V, GO zás.230V, měření 
kabeláže 

Díl: M21bB rozvaděče, kabely, ostatní DODÁVKA 
4 3 rozvaděč RU 

5 3c rozvaděč RU - (nové zapojení dle schéma) 

6 3d rozvaděč RA - RACK vč.vybavení (12U, Triton, 2x 
patchpanel, 1x r.panel 230V, GO zás.230V, měfení 
kabeláže 

Díl: M21dA spínače,zásuvky,periferie Ei MONTÁŽ 
7 17a Podlahová krabice komplet 

8 10 krabice KU68 pro žaluzie 

9 11 Tlačítkový ovladač zapuštěný vč. Příslušenství 

10 9 krabice ABOX 

Díl: M21dB spínače,zásuvkv, periferie Ei DODÁVKA 
11 17b Podlahová krabice komplet 

12 10 krabice KU68 pro žaluzie 

13 11 Tlačítkový ovladač zapuštěný vč. Příslušenství 

14 9 krabice ABOX 

Díl: M21eA kabely, nosné konstrukce MONTÁŽ 
15 15a Tr PVC 32mm 

16 16a Kabel CY6 

17 15 kabel Cyky-j 3 x 2,5 

18 16 kabel Cyky-j 5 x 1,5 

19 19 kabel Jyty 2 x 1 

20 21 kabel UTP 4x2x0.5 - kal. 5E 

21 22 kabel UTP 4x2x0.5 - kal. 6A 

22 23 kabel HDMI 

23 23a kabel repro - SCY 2x2,5 

24 25 plastová vkládací lišta 20/25 

Díl: M21eB kabely, nosné konstrukce DODÁVKA 
25 15b Tr PVC 32mm 

26 16b Kabel CY6 

27 15 kabel Cyky-j 3 x 2,5 

28 16 kabel Cyky-j 5 x 1 ,5 

29 19 kabel Jyty 2 x 1 

30 21 kabel UTP 4x2x0.5 - kat. 5E 

31 22 kabel UTP 4x2x0 5 - kal. 6A 

32 23 kabel HDMI 

33 23a kabel repro - SCY 2x2,5 

34 25 plastová vkládací lišta 20/25 

Díl: M21fA zapojení technoloi:iie MONTÁŽ 
35 32 zapojení radiátorové hlavice ( dodávka technologie) -

nebudeme realizovat 

36 32a zapojení reproduktorů (dodávka technologie) - nebudeme 
realizovat 

Díl: M21aA Ostatní 
37 37 ostatní neuvedené položky k řádnému dokončení díla 

38 33 montážní materiál 

39 34 koordinace na stavbě 

MJ množství 

kpl -1,00000 

kpl 1,00000 

kpl 1,00000 

kpl -1,00000 

kpl 1,00000 

kpl 1,00000 

kpl 3,00000 

ks -4,00000 

ks 3,00000 

ks 2,00000 

kpl 3,00000 

ks -4,00000 

ks 3,00000 

ks 2,00000 

m 47,00000 

m 29,00000 

bm 50,00000 

bm 20,00000 

bm 100,00000 

bm -220,00000 

bm 480,00000 

bm 70,00000 

bm 90,00000 

bm 40,00000 

m 47,00000 

m 29,00000 

bm 50,00000 

bm 20,00000 

bm 100,00000 

bm -220,00000 

bm 480,00000 

bm 70,00000 

bm 90,00000 

bm 40,00000 

ks 4,00000 

ks 8,00000 

kpl 1,00000 

kpl 1,00000 

kpl 1,00000 

cena/ MJ 

367,20 

367,20 

2 645,00 

13 630,81 

25 961,00 

7 820,00 

400,00 

22,32 

74,88 

98,40 

2 833,42 

4,69 

117,02 

27,18 

26,77 

13,80 

15,36 

15,36 

14,88 

14,88 

14,88 

20,16 

20,16 

41,28 

17,78 

12,96 

14,40 

14,59 

6,40 

5,71 

11,52 

27,35 

30,08 

15,71 

0,00 

0,00 

4 370,00 

2 530,00 

2 530,00 

Celkem 
2 645,00 

-367,20 

367,20 

2 645,00 

20 150,19 
-13 630,81 

25 961,00 

7 820,00 

1 532,16 
1 200,00 

-89,28 

224,64 

196,80 

8 886,92 
8 500,26 

-18,76 

351,06 

54,36 

12 967, 19 
1 258,19 

400,20 

768,00 

307,20 

1 488,00 

-3 273,60 

7 142,40 

1 411,20 

1 814,40 

1 651,20 

12 386,80 
835,66 

375,84 

720,00 

291,80 

640,00 

-1 256,20 

5 529,60 

1 914,50 

2 707,20 

628,40 

0,00 
0,00 

0,00 

9 430,00 

4 370,00 

2 530,00 

2 530,00 



Stavba: Rozšíření zasedací místnosti 

Objekt: 

Změnový list číslo: 3 

é. smlouvy objednatele: 0116000418 

é. smlouvy zhotovitele: W221786 J 

Investor ( objednatel ) stavby: 

TDI: 

Projektant: 

Zhotovíte I:

Předmět změny: 

HSV 

Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích 

Branišovská 1645/31a, 370 05 České Budějovice 
Miloš Rozhoň 
Řečice 1,388 01 Blatná, autorizovaný technik v oboru pozemní stavby 
Ing. arch. Jaromír Kročák 

Riegrova 20, 370 01 České Budějovice 
OHLŽS, a.s 

Burešova 938 / 17, 602 00 Brno Veveří 

Ostatní vícepráce 

V požárně bezpečnostním řešení stavby byl požadavek na provedení protipožárního opláštěni 
ocelových průvlaků včetně svislých ocelových podpor. Tyto práce nebyly řešeny v projektové 
dokumentace, ani ve smluvním výkazu výměr. Předmětem změnové listu je opláštění sádrokartonovou 
konstrukcí s protípožární odolností R60min a odpočet plentováni ocelových nosníků dle původního 
řešení. Předmětem změnového listu jsou rovněž nové plastové parapety, včetně vyrovnání podkladní 
konstrukce, protože stávající parapety vykazovaly vysoké nerovností. 

Odkaz na výkresy: 

Odkaz na soupis prací: 

Odkaz na jinou část smlouvy: 

Návrh ocenění: 

Přílohy: 

Vícepráce: 
Méněpráce: 

Celkem bez DPH 

DPH 21% 

Celkem včetně DPH 

TDI: Míloš Rozhoň 

Projektant: Ing. arch. Jaromír Kročák 

Investor:  

 

samostatný rozpočet 

datum: 

datum: 

datum: 

30 811,99Kč 
-8 563,37 Kč 

22 248,62 Kč 

4 672,21 Kč 

26 920,83 Kč 

podpis: 

podpis: 

podpis: 

podpis: 



Položkový rozpočet stavby 

Stavba: W221786 10 Rozšíření zasedací místnosti 

Objekt: ZL Změnové listy 

Rozpočet: ZL03 Ostatní vícepráce 

Objednatel: Jihočeská univerzita v českých Budějovicích 

Branišovská 1645/31 

37005 České Budějovice 

Zhotovitel: OHLŽS, a.s. 

Burešova 17 

60200 Brno 
Vypracoval:

Rozpis ceny
HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem 

Rekapitulace daní
Základ pro sníženou DPH 15 %

Snížená DPH 15 %

Základ pro základní DPH 21 %

Základní DPH 21 %

Zaokrouhlení

Cena celkem s DPH 

----

v Č../ 0fio1<1L//( I O;· dne

� 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. 

IČO: 60076658

DIČ: CZ 60076658

IČO: 46342796

DIČ: CZ46342796

Celkem
22 248,62 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

22 248,62 

0,00 CZK

0,00 CZK

22 248,62 CZK

4 672,21 CZK

0,00 CZK

26 920,83 CZK 

//. /ó, ZCJ�ó

/ 

Stránka 1 z 2 



Rekapitulace dílů 

Číslo Název Typ dílu Celkem % 

3 Svislé a kompletní konstrukce HSV -8 563,37 -38

342 Sádrokartony HSV 27 720,00 125 

63 Podlahy a podlahové konstrukce HSV 3 091,99 14 

Cena celkem 22 248,62 100 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2 



Položkový rozpočet 

S: W221786 1012 Rozšíření zasedací místnosti 

O: ZL Změnové listy 

R: ZL03 Ostatní vícepráce 

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena/ MJ Celkem 
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce -8 563,37

1 346244382 Plentování ocelových nosníků výšky 20 - 30 cm m2 -6,36000 612,00 -3 892,32

-0,30*5,30*4 -6,36000 

2 346481111 Zaplentování rýh, nosníků rabicovým pletivem m2 -15,41600 303,00 -4 671,05

-(0,25+0,35*2)*5,30*2 -10,07000 

-(0,25+0, 15*2)*2,43*4 -5,34600 

Díl: 342 Sádrokartony 27 720,00 
3 342999 D+M opláštění ocelových nosníků pomoci SOK desek m 33,00000 840,00 27 720,00 

ll.15mm, protipož. odolnost R60min

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 3 091,99 
4 632451024 Vyrovnávací potěr MC 15, v pásu, ti. 50 mm m2 2,05000 300,50 616,03 

4*0,25*2,05 2,05000 

5 632999 D+M plastový parapet, barava bílá š=25cm, d= 205cm ks 4,00000 618,99 2 475,96 




